

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Company Reg. No.: 201113667N

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : PH 9955D

Page : 2

1 pc Radiator assy -auto		770.80	? ✓ DAM
1 pc Radiator o/s cover		CM 72.35	✓
1 pc Radiator o/s cover seal		CM 17.95	✓
1 pc Radiator n/s cover		CM 62.35	✓
1 pc Radiator top stopper		8.95	? ✓ MISSING
2 pcs Radiator lower stopper	@ S\$ 15.20	30.40	? ✓ MISSING
2 pcs Radiator lower support	@ S\$ 19.70	39.40	? ✓ MISSING
1 pc Radiator fan assy		1,153.75	? ✓ DAM
1 pc Radiator s/tank by pass hose		77.50	? ✓ DAM
1 pc Radiator n/s top hose		130.75	? ✓ DAM
1 pc Radiator o/s lower hose		96.90	? ✓ DAM
1 pc Air con condenser		At/Pn 1,179.45	✓
1 pc Air con liquid pipe		356.45	? ✓ DAM
1 pc Air con discharge hose		247.00	? X SVC
1 pc Air con suction hose		283.30	? ✓ DAM
1 pc Air cleaner assy		493.10	? ✓ DAM
1 pc Air cleaner top cover		CM 197.20	✓
1 pc Oil cooler		489.20	? ✓ DAM
1 pc Power steering tank		98.80	? ✓ DAM
1 pc Power steering tank bracket		277.55	? ✓ DAM

		16,416.85	16137.40
	Less 10% :	1,641.69	1613.74
		-----	14523.66
			14,775.16
1 pc Front no.plate with box		Bf 455.00	sn ✓
1 pc Radiator coolant		40.00	sn 305.1
2 pcs auto oil	@ S\$ 20.00	40.00	sn ✓
2 pcs Cooler oil	@ S\$ 15.00	30.00	sn ✓
2 pcs Power steering oil	@ S\$ 15.00	30.00	sn ✓
To towing (king trolley)		(Bill) 120.00	✓
To rewire damaged parts and refocus headlamp beam, diagnostic & reset		180.00	100%
To remove air con condenser, pipes and drier, vacuum and to recharge gas		120.00	100%

Con't Page 3 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : PH 9955D

Page : 3

To putty and spray replaced parts

900
1,200.00

To remove, cut-out damaged parts,
panel beating, welding, align,
refix and to renew above parts

900
1,600.00

Total : S\$18,185.16
=====

Singapore Dollars Eighteen Thousand One Hundred
and Eighty Five and Cents Sixteen Only

L/Sury
SUBMIT THIS AMOUNT 15350.00 @ How many you say
TO GET MANDATE FROM AIA
KENNETH PUS COMPANY
P. 16137.40
S-P 823.41
SN 175.00
L 2100.00
19235.81
3847.16
15388.65

COR DAYS 14 DAY
SELF WORK OUT
FOR MANDATE

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : PH9955D (AXA)

Date : 05-04-2018

Accident Date : 17-03-2018

Our Ref : 218056 / CHAN

CHEN RENQIAN EVAN

C/O ALAN'S UNITED AUTO PTE LTD

SUPPLEMENTARY ITEM PRICE FOR BMW120I SFU2121P

1 PC	RADIATOR SPARE TANK	\$192.70	DAM
1 PC	FRONT LOWER AIR INTAK DUCT	\$68.75	DAM
1 PC	FAN BELT	\$104.65	BU
1 PC	OIL FILTER HOUSING O RING	\$20.05	MISSING
1 PC	WATER HOSE HOUSING	\$50.50	DAM
1 PC	WATER TO ENGINE INLET HOSE	\$87.50	DAM
1 PC	RADIATOR GRILLE COWLING	\$56.65	DAM
2 PCS	AUTO COOLER PIPE @ \$167.05	\$334.10	DAM
		<u>\$914.90</u>	
		LESS 10%	<u>\$91.49</u>
			<u>\$823.41</u>

Singapore Dollars Eight Hundred Twenty Three And Cents Forty One Only